

**Reparatia curenta a drumurilor
locale din s. Malinovscoe r.
Riscani**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 768 574,94 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. 7132122155-7132122185				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2	12,5000	171,60 0,00	2 145,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,5000	7 643,14 467,32	95 539,20 5 841,55
		<i>Total</i>	lei			97 684,20
		Total Capitolul 1. 7132122155-7132122185 Inclusiv salariu				97 684,20 5 841,55
		2. Capitolul 2. 7132122098-7132122119				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2	12,1500	171,60 0,00	2 084,94 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,1500	7 643,14 467,32	92 864,13 5 677,99
		<i>Total</i>	lei			94 949,07
		Total Capitolul 2. 7132122098-7132122119 Inclusiv salariu				94 949,07 5 677,99

1	2	3	4	5	6	7
		3. Capitolul 3. 7132122098-7132123164				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2	7,9500	171,60 0,00	1 364,22 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,9500	7 643,14 467,32	60 762,94 3 715,23
		<i>Total</i>	lei			62 127,16
		Total Capitolul 3. 7132122098-7132123164 Inclusiv salariu				62 127,16 3 715,23
		4. Capitolul 4. 7132122199				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2	2,0000	171,60 0,00	343,20 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,0000	7 643,14 467,32	15 286,28 934,65
		<i>Total</i>	lei			15 629,48
		Total Capitolul 4. 7132122199 Inclusiv salariu				15 629,48 934,65
		5. Capitolul 5 Rastignirea				
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0360	12 926,94 0,00	465,37 0,00
10	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (se exclude nisip bitumat si otel patrat)	m2	60,0000	200,12 11,35	12 007,44 681,12
		<i>Total</i>	lei			12 472,81
		Total Capitolul 5 Rastignirea Inclusiv salariu				12 472,81 681,12
		6. Capitolul 6. Pod - Strateciuc O.				
11	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii	m2	1 050,0000	5,64	5 922,00

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea			4,73	4 966,50
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	10,5000	7 643,14 467,32	80 252,94 4 906,90
13	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2	-10,5000	852,84 0,00	-8 954,86 0,00
		<i>Total</i>	lei			77 220,08
		Total Capitolul 6. Pod - Strateciuc O. Inclusiv salariu				77 220,08 9 873,40
		7. Capitolul 7. Scoala				
14	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	525,0000	5,64 4,73	2 961,00 2 483,25
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	5,2500	7 643,13 467,32	40 126,45 2 453,45
16	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2	-5,2500	852,84 0,00	-4 477,43 0,00
		<i>Total</i>	lei			38 610,02
		Total Capitolul 7. Scoala Inclusiv salariu				38 610,02 4 936,70
		8. Capitolul 8 Golic V.				
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	24,5000	3 722,37 527,87	91 198,01 12 932,77
18	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 050,0000	5,64 4,73	5 922,00 4 966,50
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	10,5000	7 643,14 467,32	80 252,94 4 906,90
		<i>Total</i>	lei			177 372,95

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 8 Golic V. Inclusiv salariu				177 372,95 22 806,17
		9. Capitolul 9. Ceban E. - Chicivan L.				
20	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	350,0000	5,64 4,73	1 974,00 1 655,50
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,5000	7 643,14 467,32	26 750,98 1 635,63
22	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2	-3,5000	852,84 0,00	-2 984,95 0,00
		<i>Total</i>	lei			25 740,03
		Total Capitolul 9. Ceban E. - Chicivan L. Inclusiv salariu				25 740,03 3 291,13

		Total	lei	601 805,80
		CASM	24 %	13 861,91
		Total		615 667,71
		Cheltuieli de regie	3 %	18 470,03
		Total		634 137,74
		Beneficiu	1 %	6 341,38
		Total		640 479,12
		TVA	20 %	128 095,82
		Total deviz: Inclusiv salariu		768 574,94 57 757,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia curenta a drumurilor locale din s. Malinovscoe r. Riscani

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 768 574,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	136,7100	94,60	12 932,77
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	7,2000	94,60	681,12
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	148,7500	94,60	14 071,75
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	317,8890	94,60	30 072,30
		Total manopera				57 757,94

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	5,6400	1 950,00	10 998,00
2.	11202062010361	Savura	m3	64,3500	111,97	7 205,28
3.	1212121212121	apa	m3	61,2500	20,00	1 225,00
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	64,3500	257,73	16 584,91
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 143,4500	225,62	257 985,18
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	134,7500	225,62	30 402,30
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	124,7000	257,73	32 138,93
8.	23203226000401	Bitum	t	0,0371	12 500,00	463,75
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	193,0500	20,00	3 861,00
		Total materiale de construcții				360 864,35

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0108	150,00	1,62
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,5060	650,00	6 178,90
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,0021	650,00	10 401,37
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	20,1390	200,00	4 027,80
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	52,4300	480,00	25 166,40
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,6840	480,00	328,32
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	174,3885	480,00	83 706,48
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	72,0720	350,00	25 225,20
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	16,6023	650,00	10 791,50
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,8211	200,00	1 364,22
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,7395	400,00	695,80
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	26,6409	450,00	11 988,40
13.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	7,3500	450,00	3 307,50
		Total utilaje de construcții				183 183,51

Total	lei	601 805,80
CASM	24 %	13 861,91
Total		615 667,71
Cheltuieli de regie	3 %	18 470,03
Total		634 137,74
Beneficiu	1 %	6 341,38
Total		640 479,12
TVA	20 %	128 095,82

Total deviz: **768 574,94**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia curenta a drumurilor locale din s. Malinovscoe r. Riscani

Investitor Primaria Malinovscoe

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. 7132122155-7132122185				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2			171,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	171,60
		<i>Total</i>	lei			2 145,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 643,14 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	225,62	4 264,22
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	257,73	386,60
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	257,73	257,73
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	111,97	111,97
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	650,00	167,70
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	480,00	1 300,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			95 539,20
		2. Capitolul 2. 7132122098-7132122119				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2			171,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	171,60
		<i>Total</i>	lei			2 084,94
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 643,14 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	225,62	4 264,22
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	257,73	386,60
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	257,73	257,73
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	111,97	111,97
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	650,00	167,70
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	480,00	1 300,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			92 864,13
		3. Capitolul 3. 7132122098-7132123164				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10	100m2			171,60

1	2	3	4	5	6	7
		cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	171,60
		<i>Total</i>	lei			1 364,22
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 643,14 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	225,62	4 264,22
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	257,73	386,59
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	257,73	257,73
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	111,97	111,97
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	650,00	167,70
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	480,00	1 300,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			60 762,94
		4. Capitolul 4. 7132122199				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2			171,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	171,60
		<i>Total</i>	lei			343,20
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 643,14 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	225,62	4 264,22
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	257,73	386,60
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	257,73	257,73
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	111,97	111,97
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	650,00	167,70
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	480,00	1 300,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			15 286,28
		5. Capitolul 5 Rastignirea				
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 926,94 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 881,94
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	150,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			465,37
10	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (se exclude nisip bitumat si otel patrat)	m2			200,12 11,35
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	94,60	11,35
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 950,00	183,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	480,00	5,47
		<i>Total</i>	lei			12 007,44
		6. Capitolul 6. Pod - Strateciuc O.				
11	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,64

1	2	3	4	5	6	7
						4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	650,00	0,91
		<i>Total</i>	lei			5 922,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 643,14 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	225,62	4 264,22
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	257,73	386,60
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	257,73	257,73
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	111,97	111,97
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	650,00	167,70
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	480,00	1 300,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			80 252,94
13	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2			852,84 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	225,62	852,84
		<i>Total</i>	lei			-8 954,86
		7. Capitolul 7. Scoala				
14	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,64 4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	650,00	0,91
		<i>Total</i>	lei			2 961,00
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 643,13 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	225,62	4 264,22
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	257,73	386,59
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	257,73	257,73
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	111,97	111,97
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	650,00	167,70
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	480,00	1 300,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			40 126,45
16	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2			852,84 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	225,62	852,84
		<i>Total</i>	lei			-4 477,43
		8. Capitolul 8 Golic V.				
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 722,37 527,87
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	257,73	296,39
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	225,62	1 240,91
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	450,00	135,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	400,00	28,40

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	480,00	1 027,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	650,00	252,20
		<i>Total</i>	lei			91 198,01
18	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,64 4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	650,00	0,91
		<i>Total</i>	lei			5 922,00
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 643,14 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	225,62	4 264,22
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	257,73	386,60
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	257,73	257,73
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	111,97	111,97
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	650,00	167,70
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	480,00	1 300,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			80 252,94
		9. Capitolul 9. Ceban E. - Chicivan L.				
20	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,64 4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	650,00	0,91
		<i>Total</i>	lei			1 974,00
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 643,14 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	225,62	4 264,22
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	257,73	386,59
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	257,73	257,73
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	111,97	111,97
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	650,00	167,70
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	480,00	1 300,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			26 750,98
22	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2			852,84 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	225,62	852,84
		<i>Total</i>	lei			-2 984,95

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

